
https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 4 de 15Edição nº 36628 fevereiro 25

Sociedade Civil Banda Filarmônica 17 de Abril de Jarinu, e 
Termo de Fomento firmado entre o Município de Jarinu e 
a Organização da Sociedade Civil Associação dos Produtores 
de Morango e Hortifruti de Atibaia/Jarinu, os membros 
abaixo relacionados:

• CARLOS TADEU MANTOVANI (SMCTEL)

• DANIELE RODRIGUES MATTOS (SMDAS)

• KLEYTON ROMERO DIAS (SMF)

• WAGNER WILLIAM MARQUES VIEIRA (SUPLENTE SMCTEL)

- Art. 2º - DESIGNAR como GESTOR das Parcerias em 
referência a Sra. IOHANA JANING Secretária Municipal de 
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

- Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se os efeitos da Portaria nº 12.612 de 
01 de Fevereiro de 2024.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 18 de Fevereiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.343, DE 18 DE fEVEREIRO DE 2025.

“NOMEIA REPRESENTANTES PARA COMPOR O GRUPO DE 
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE JARINU JUNTO AO CIRCUITO 
DAS FRUTAS.”

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - N O M E A R os representantes abaixo relacionados 
para compor o Grupo de Trabalho do Município de Jarinu 
junto ao Circuito das Frutas.

Representantes da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, 
Esporte e Lazer:

Titular:

Nome: Carlos Tadeu Mantovani

RG: 16.366.689-1

CPF: 119.324.538-90

Telefone Fixo: 11 4016-4611

Contato: 11 99523-9885 

E-mail: ctmantovani2014@gmail.com

Suplente:

Nome: Eliana Raphaelli Corradini

RG: 7.865.702-7

CPF: 805.955.888-91

Telefone Fixo: 11 4016-4611

Telefone Celular: 11 98399-2566

E-mail Institucional: turismo@jarinu.sp.gov.br

Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e 
Meio Ambiente:

Titular:

Nome: Mariliza Scarelli Soranz

RG: 23.614.387-6

CPF: 178.809.768-84

Telefone Fixo: 11 4016-3843

Telefone Celular: 11 99536-6043

E-mail Institucional: mariliza.soranz@jarinu.sp.gov.br

Suplente:

Nome: Ana Loren Lopes

RG: 57.063.051-4

CPF: 463.555.788-03

Telefone Fixo: 11 4016-3843

Telefone Celular: 11 97462-0484

E-mail Institucional: meioambiente@jarinu.sp.gov.br

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se os efeitos da Portaria nº 12.107 de 
17 de Janeiro de 2023.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 18 de Fevereiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.


